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EMOLIUM DERMOCARE emulsja do ciała od 1. dnia życia,
400 ml
 

cena: 41,98 PLN

Opis słownikowy

Marka Emolium

Postać emulsja

Producent NEPENTES

Rodzaj rejestracji dermokosmetyk

Zastosowanie pielęgnacja skóry dziecka, pielęgnacja skóry:
suchej, wrażliwej

Opis produktu
 

Emulsja długotrwale nawilża i natłuszcza, przynosząc ukojenie i pozostawiając skórę miękką i gładką w dotyku. Wzmacnia i odbudowuje
barierę ochronną, zabezpieczając przed wysuszeniem. Uzupełnia niedobory lipidów w cemencie międzykomórkowym, poprawiając
kondycję skóry. Tworzy delikatny film ochronny. Łagodzi podrażnienia i zabezpiecza przed ich powstawaniem. Produkt hypoalergiczny,
przebadany klinicznie i dermatologicznie. Rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Położnych i Polskie Towarzystwo Pediatryczne.

EMOLIUM DERMOCARE emulsja do ciała od 1. dnia życia, 400 ml - wskazania:

do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej, skłonnej do alergii; preparat odpowiedni dla dzieci od 1. dnia życia

EMOLIUM DERMOCARE emulsja do ciała od 1. dnia życia, 400 ml - sposób użycia:

nanieść cienką warstwę preparatu na dokładnie oczyszczoną skórę. Szczególnie zalecane jest stosowanie preparatu po każdym myciu.
Dzięki lekkiej konsystencji emulsja doskonale rozprowadza się na skórze i szybko wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości.

EMOLIUM DERMOCARE emulsja do ciała od 1. dnia życia, 400 ml - główne składniki:

biomimetyczne oleje: macadamia i masło shea, hialuronian sodu i mocznik, alantoina

EMOLIUM DERMOCARE emulsja do ciała od 1. dnia życia, 400 ml - skład:

Aqua, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Macadamia Integrifolia Seed Oil,
Hydroxyethyl Urea, Methylpropanediol, Glycerin, Polysorbate 60, Phenoxyethanol, Biosaccharide Gum-1, Dimethicone,
Trimethylsiloxysilicate, Allantoin, Stearic Acid, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate, Disodium EDTA, PEG-8,
Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid
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